2
2

ВИТЕБСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
            02 февраля 2017 г.

    200
О признании и оплате кредиторской
задолженности городского бюджета

На основании статей 17 и 19 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» и пункта 4 статьи 101 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Витебский городской  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать и оплатить в 2017 году за счет средств городского бюджета задолженность, образовавшуюся на 1 января 2017 года за выполненные (оказанные) в 2016 году работы (услуги) по текущему содержанию сооружений благоустройства и потребленную электрическую энергию на освещение    мест    общего пользования города Витебска, в сумме 291281,65 рублей организаций, осуществляющих функции заказчика или являющимися получателями бюджетных средств (согласно приложению).
2. Заказчикам, получателям бюджетных средств, финансовому отделу Витебского городского исполнительного комитета, отделу по городу Витебску управления государственного казначейства Главного управления Министерства финансов Республики Беларусь по Витебской области обеспечить осуществление платежей в соответствии с пунктом     1 настоящего решения.
Председатель

В.И.Белевич
Кушарев  33 60 97
Приложение

к решению Витебского  городского Совета депутатов

02.02.2017 № 200___

Задолженность организаций, осуществляющих функции заказчика, образовавшаяся на 1 января 2017 г. за выполненные (оказанные) в

2016 году работы (услуги) по строительству, содержанию сооружений благоустройства и потребленную электрическую энергию на освещение мест общего пользования города Витебска

	Заказчик
	Наименование товара (работ, услуг), объекта строительства, реконструкции, ремонта
	Организация, поставщик (подрядчик)
	Сумма кредиторской задолженности подлежащей оплате, рублей

	Раздел  I. Текущее содержание сооружений благоустройства

	Унитарное коммунальное производственное предприятие "Витебское городское жилищно-коммунальное хозяйство"

	Текущий ремонт асфальтобетонного покрытия тротуаров по Московскому пр-ту в июне 2016 года
	ОАО "ДСУ-45, г.Витебск"
	5651,17

	Текущий ремонт асфальтобетонного покрытия съезда к жилому дому № 56 по Московскому пр-ту  в июле 2016 года
	ОАО "ДСУ-45, г.Витебск"
	1136,02

	Текущий ремонт асфальтобетонного покрытия остановочного пункта "Технологический университет" в июле 2016 года
	ОАО "ДСУ-45, г.Витебск"
	5167,54

	Текущий ремонт асфальтобетонного покрытия ул. 2-я Новоколлективная в июле 2016 года
	ОАО "ДСУ-45, г.Витебск"
	2786,57

	Текущий ремонт асфальтобетонного покрытия тротуаров в районе ЖЭУ-9 в июле 2016 года
	ОАО "ДСУ-45, г.Витебск"
	6095,78

	Текущий ремонт тротуаров у магазина № 12 "Товаров для дома" в июле 2016 года
	ОАО "ДСУ-45, г.Витебск"
	6135,61

	Текущий ремонт подъездной дороги к областной больнице (от пр-та Строителей до ул. В.Интернационалистов в июле 2016 года
	ОАО "ДСУ-45, г.Витебск"
	97970,30

	Текущий ремонт тротуаров по пр-ту Черняховского (выборочно) в августе 2016 года
	ОАО "ДСУ-45, г.Витебск"
	11779,60

	Текущий ремонт асфальтобетонного покрытия подъезда к СУСУ "Витебский областной комплекс олимпийского резерва в августе 2016 года
	ОАО "ДСУ-45, г.Витебск"
	5320,46

	Текущий ремонт асфальтобетонного покрытия тротуаров по ул. Чкалова ( в районе торгового центра Green) в августе 2016 года
	ОАО "ДСУ-45, г.Витебск"
	6156,20

	Текущий ремонт асфальтобетонного покрытия остановочного пункта "Ул. Воинов- Интернационалистов) в августе 2016 года
	ОАО "ДСУ-45, г.Витебск"
	1772,94

	Текущий ремонт асфальтобетонного покрытия подъезда от пешеходного моста ч/з р.Витьба до фонтана в августе 2016 года
	ОАО "ДСУ-45, г.Витебск"
	6170,71

	Текущий ремонт асфальтобетонного покрытия пешеходной дорожки в парке, расположенном в районе площади Свободы в августе 2016 года
	ОАО "ДСУ-45, г.Витебск"
	1843,20

	Текущий ремонт асфальтобетонного покрытия остановочного пункта "Политехнический колледж" в сентябре 2016 года
	ОАО "ДСУ-45, г.Витебск"
	3676,66

	Текущий ремонт асфальтобетонного покрытия остановочного пункта около МТБанка по пр-ту Черняховского в сентябре 2016 года
	ОАО "ДСУ-45, г.Витебск"
	3892,08

	Текущий ремонт асфальтобетонного покрытия остановочного пункта "Площадь Победы" в сентябре 2016 года
	ОАО "ДСУ-45, г.Витебск"
	5660,54

	Текущий ремонт асфальтобетонного покрытия остановочных пунктов "Площадь Свободы" в октябре 2016 года
	ОАО "ДСУ-45, г.Витебск"
	2470,86

	Текущий ремонт асфальтобетонного покрытия в районе "Художественного музея" в октябре 2016 года
	ОАО "ДСУ-45, г.Витебск"
	5018,99

	Текущий ремонт асфальтобетонного покрытия на г.Орша (район ГНСК) в октябре 2016 года
	ОАО "ДСУ-45, г.Витебск"
	73368,86

	Текущий ремонт асфальтобетонного покрытия в районе магазина "Глобус" в октябре 2016 года
	ОАО "ДСУ-45, г.Витебск"
	2689,78

	Текущий ремонт асфальтобетонного покрытия остановочных пунктов "Улица Доватора" в октябре 2016 года
	ОАО "ДСУ-45, г.Витебск"
	3295,22

	Текущий ремонт асфальтобетонного покрытия в районе бара "Двинский бровар" в октябре 2016 года
	ОАО "ДСУ-45, г.Витебск"
	1697,17

	Текущий ремонт тротуаров по пр-ту Строителей (выборочно) в ноябре 2016 года

	ОАО "ДСУ-45, г.Витебск"
	14647,14

	Текущий ремонт критичной ямочности по улицам города6пр-т Фрунзе, ул. Баумана, ул. Белобородова, ул. Герцена, ул. Ленина, ул. Смоленская, ул. Зеленогурская, пр-т Черняховского в декабре 2016 года

	Государственное предприятие "Гордормост"
	4913,33

	Текущий ремонт пешеходных спусков по ул. Некрасова

	Государственное предприятие "Гордормост"
	63,16

	Технический надзор за текущим ремонтом улично-дорожной сети г.Витебска

	УКПП "Витебское ГЖКХ"
	2900,95

	Дочернее унитарное коммунальное предприятие электрических сетей наружного освещения "Горсвет" г.Витебска
	Оплата за потребленную электроэнергию на освещение мест общего пользования г.Витебска в ноябре и декабре 2016 года

	ОАО "Витязь"
	5358,94

	Оплата за потребленную электроэнергию на освещение мест общего пользования г.Витебска в декабре 2016 года

	ГУ "Центр культуры "Витебск"
	2367,25

	Оплата за потребленную электроэнергию на освещение мест общего пользования г.Витебска в декабре 2016 года

	РУП "Витебскэнерго"
	1274,62

	итого

	291281,65